
V2022-0395/ORI 

1 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. V2022-0395/ORI ze dne 12.7.2022 

 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

           

Objednatel:    Město Nový Jičín 

Se sídlem:  Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín    

IČO:  00298212 

DIČ:  CZ00298212 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Nový Jičín 

Číslo účtu:  326801/0100 

Zástupce ve věcech smluvních:   Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín 

Zástupci ve věcech technických  

a realizace díla: xxxxxxxxxxxxxxxx, investiční technik Odboru rozvoje 

a investic Městského úřadu Nový Jičín 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx, energetik Odboru bytového 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  4mont elektric s.r.o. 

Se sídlem:      Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín 

Zastoupen: Bc. Ondřej Topič, jednatel  

IČO: 07087896 

DIČ: CZ07087896 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  5307979359/0800 

Zástupce ve věcech smluvních:  Bc. Ondřej Topič 

Zástupce ve věcech technických   

a realizace díla:  Matouš Krajzinger 

  

(dále jen „zhotovitel“); 

 

 

 

Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „Modernizace kotelny Luční 1828/2 v 

Novém Jičíně“  a v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření 

dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. V 2022-0395/ORI ze dne 12.7.2022 tohoto znění:   

  

I. 

  

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto:  

„3.2.2   Předmět díla je dále podrobně vymezen projektovou dokumentací „Modernizace kotelen Luční 

1828/2, Luční 1799/3 a Luční 1825/4 v Novém Jičíně“ zpracovanou společností MIOT, s.r.o., 

Zelená 3062/30 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 60777290, oceněným soupisem 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který 

tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy, a oceněným soupisem 

víceprací/méněprací, který je Přílohou č. 3 a  nedílnou součástí této smlouvy.“    

 

2. V článku V. – Doba a místo plnění se ustanovení odstavce 5.2.1. mění a nově zní takto:  
„5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce na díle (není-li dále uvedeno jinak) a předat 

funkční dílo objednateli do zkušebního provozu do osmi (8) týdnů od předání místa realizace 

objednatelem zhotoviteli.“ 



V2022-0395/ORI 

2 
 

  

3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto: 

„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí bez DPH 1.760.327,95 Kč (slovy: jeden 

milion sedm set šedesát tisíc tři sta dvacet sedm korun českých a devadesát pět haléřů). 

  

4. V článku VI. – Cena díla se mění ustanovení odstavce 6.1.2, které nově zní takto:  

„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v 

rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněných soupisů 

víceprací/méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty jsou správné a úplné.“ 

  

5. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto: 

„17.6  Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr (Položkový rozpočet), Příloha č. 2 – Soupis a specifikace klíčových 

komponentů předmětu smlouvy a Příloha č. 3 – Oceněný soupis víceprací/méněprací.“ 

  

6. Příloha č. 2 Smlouvy - Soupis a specifikace klíčových komponentů předmětu smlouvy se ruší a 

nahrazuje přílohou tohoto dodatku „Soupis a specifikace klíčových komponentů předmětu smlouvy“. 

  

II.  

  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v 

nezměněném znění. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel 

jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 

  

Příloha č.2 - Soupis a specifikace klíčových komponentů předmětu smlouvy 

Příloha č.3 - Oceněný soupis víceprací/méněprací 

 

 

 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

V Novém Jičíně dne 19.9.2022     Ve Vsetíně dne 19.9.2022 

 

 

 

 

 

-------------------------------    ------------------------------ 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová     Bc. Ondřej Topič  

vedoucí Odboru rozvoje a investic   jednatel společnosti 

Městského úřadu Nový Jičín    4mont elektric s.r.o. 

 


